
Informace o akci

Na jeden den auditorem

Datum 21. 10. 2021, 9:00 - 16:00

Místo KPMG, Pobřežní 648/1a, Praha 8, Praha

Cena Zdarma

Baví vás finance a chcete se v nich nejdříve trochu rozkoukat? Audit je
nejlepší škola financí a byznysu, jakou po škole můžete dostat. Přijďte
navštívit náš workshop a zažijte práci auditora na vlastní kůži!

Akcí vás provede zkušená auditorka Lucie, která se věnuje především auditu bank a pojišťoven. Poví vám
vše o práci v KPMG a následně si prakticky zkusíte zauditovat zakázku a zjistíte, jak to skutečně chodí
v oddělení Auditu finančních institucí.

Na závěr workshopu si jako bonus vyzkoušíte online testy nanečisto, které jsou 1. kolem výběrového řízení
v KPMG. Vezměte si tedy počítač.

Kapacita workshopu je omezena, proto se prosím nezapomeňte registrovat.

 

Těšíme se na vás!
KPMG

 

* Akce je určena pro studenty a čerstvé absolventy.

* Workshop může být odložen s ohledem na vývoj epidemiologické situace v ČR.


